
 

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 

 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление Главы города Лобня от 14.05.2018 

№665 «Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов 

капитального строительства и принятия мер по сносу таких объектов на территории 

городского округа Лобня Московской области». 

2. Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа Лобня 

Московской области от 25.04.2022 №516-ПГ «О создании комиссии по выявлению 

самовольно построенных объектов капитального строительства, в том числе объектов 

незавершенного строительства на территории городского округа Лобня Московской 

области и принятию мер по приведению в соответствие с требованиями действующего 

законодательства или по сносу таких объектов». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования в газете «Лобня» и подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации городского округа Лобня - «лобня.рф». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Демешко И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                                   Е.В.Баришевский 

О признании утратившими силу 

отдельных правовых актов 

 

Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 1 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 2 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 3 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 4 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 5 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 6 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 7 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 8 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 9 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 10 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 11 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02



Документ создан в электронной форме. № 773-ПГ от 11.07.2022. Исполнитель: Заболотская С.С.
Страница 12 из 12. Страница создана: 07.07.2022 10:02


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

